
Zarządzenie nr 5 
Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zwołania posiedzeń kolegium elektorów w związku z wyborami Rektora Uniwersytetu 
Śląskiego w Katowicach na kadencję 2024 – 2028 

 

 

Na podstawie § 102 ust. 1 oraz § 109 ust. 2 statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 
uchwalonego przez Senat Uniwersytetu w dniu 28 maja 2019 r. (t.j. Załącznik do obwieszczenia 
Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z 28.06.2023 r.) w związku z § 8 oraz § 16 ust. 1  
i § 18 ust. 1 Regulaminu Wyborczego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na kadencję 2024 – 
2028 zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W związku z wyznaczeniem zarządzeniem nr 2 Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 8 stycznia 2024 r. terminu wyborów Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 
kadencję 2024 – 2028 na dzień 16 kwietnia 2024 r.: 

1) zwołuję pierwsze posiedzenie kolegium elektorów na dzień 27 marca 2024 r. na 
godzinę 12:00 w auli im. K. Popiołka przy ul. Bankowej 11;  

2) wyznaczam termin posiedzenia prezentacyjnego kolegium elektorów na dzień  
8 kwietnia 2024 r. na godzinę 10.00 w auli im. K. Popiołka przy ul. Bankowej 11; 

3) zwołuję zebranie wyborcze kolegium elektorów na dzień 16 kwietnia 2024 r. na 
godzinę 11.00 w auli im. K. Popiołka przy ul. Bankowej 11. 

 

§ 2  

1. Posiedzenia kolegium elektorów, o których mowa w § 1, odbywają się w siedzibie 
Uniwersytetu i są przeprowadzane w sposób gwarantujący: 

1) każdemu członkowi kolegium elektorów możliwość wzięcia udziału w posiedzeniu 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

2) członkom wspólnoty Uniwersytetu możliwość bezpośredniego śledzenia obrazu  
i dźwięku z miejsca odbywania posiedzenia prezentacyjnego i zebrania 
wyborczego za pomocą transmisji online na kanale YouTube Uniwersytetu 

z zastosowaniem procedur przyjętych w zarządzeniu nr 4 Przewodniczącego Uczelnianej 
Komisji Wyborczej Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 25 stycznia 2024 r.  
w sprawie określenia zasad przeprowadzenia posiedzeń kolegium elektorów oraz wyborów 
rektora na kadencję 2024 – 2028.  



2 

2. Wybór rektora na kadencję 2024 – 2028 zostanie przeprowadzony na zebraniu 
wyborczym, o którym mowa w § 1 pkt 3, za pomocą sieci elektronicznej w sposób 
zapewniający każdemu członkowi kolegium elektorów możliwość wzięcia udziału  
w posiedzeniu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej i oddanie w wyborach 
rektora głosu w głosowaniu tajnym przy zastosowaniu procedur przyjętych  
w zarządzeniu nr 4 Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 
Śląskiego w Katowicach z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad 
przeprowadzenia posiedzeń kolegium elektorów oraz wyborów rektora na kadencję 2024 – 
2028. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 Przewodniczący  
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

prof. dr hab. Zygmunt Tobor 
 
 


